Cæteros Paæologos sub suis quosque prænominiibus reperies. Ea sunt : Andronicus, Constantinus, Demetrius, Joannes, Manuel, Michael, Theodosius.

Paæologorum vincitorum catena, 735.

Palestina, 81, 106, 238.

Palamas (Gregorius) a Barlaamo accusatur, 837. Cære inclusus, quasnam ob causas, 763. In vincula conjectus ob novas opiniones, non quia Cantacuzeno favet,

ret, 780. Annæ Augustæ adjutor adversus Joannem patriarcham, ibid. Cum se ipsum non posset, patriarcham fecit Isidorum, de se bene meritum, 786. Thessalonice episcopus ordinatus, ejusce urbis ingressu prohibetur, 793. Didymoticho accusatus lites renovat, Cantacuzeno adjuvante, 828. A Gregora redarguitur, 830. Scrip. a testimonia proferre non sinitur, 833. Palamas tergiversationes, synodus metuens, 876. Fiducia, 879. Auctoritas : male artes publicum judicium metuentes, 882. Doctrina quas clades importaverit ius qui primi defendebant, nempe Cantacuzeno et ejus matris, 886. Quas Annae Augustæ, 887. Quas Cantacuzeno rursus, ibid. Palamas ironice dicto offensus obstrepsit, 925. Cur Barlaamo nomen semper obijicit, 918. Cum magister Drimi jampridem a Gregora reprehensus, 919. A Barlaamo accusatus, 921. Novorum errorum convictus, 923. Non ideo absolvendus, quia a Latino accusatus, 925. Palamas liber igni dandus, 929. Scripta, quanti a Palamatis facta, 937. Palamas quæstiōnem de lumine Thaboris frustra proponit, 940. Iconomachus, ibid., 945. Ejus cum Eusebico Iconomacho consensus, ibid.

Palamas plura increata statuit, 941. Eusebio pejus sentit in iis quæ de lumine, de operatione, substantia divina, et sacramento Eucharistia loquitur, 915. Ejus impietas cum Theodori Grapti argumentationibus conferranda, 946. Eusdem opinio de Lumine quam absurdas sit, 946. Cum Eusebio Iconomacho refutatur, 930. Leoninachorum vestigis insistit, 951. Energiae homini in lucem revocavit, 950. Imparatus ad dendrum prodit, 961. Ejus anxietas, ibid. Doctrina, stylus, ingenium, ibid. In maximis angustias adductus, orationem orditur a lumine Thaboris, 967. Operationem et substantiam in Deo differre ait : plura increata statuit : adversarios contemnit, 967. Acta concilii generalis sexti perperam interpretatur, 969. Sanctos Patres laudat nec nominat, 970. Cantacuzenum adit, 980. In Gregoram et in cæteros orthodoxos acri oratione invehitur, 980. Ipsius jussa imperator exequitur, 984. Palamas socios suos advocatum abit, 992. Excerpta ex libris Palamæ leguntur et expounduntur, 999, 1015. Illius in se defendendo labor irritus, ibid. Palamas victimus ab adolescenti, Gregore discipulo, omniibus deridiculò est, 1021. Palamæ violentia, 1003. Negat se libellos daturum, 1043.